TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista a interposição de recurso administrativo, a Secretária da Secretaria

Municipal de Assistência Social - SEMAS, no uso de suas atribuições legais e, com

fundamento no inciso XXI, do art. 4º, da Lei 10.520/2002 e alterações, e em

conformidade com o que consta no Processo n.º 3000.041466/2017, ADJUDICA e

HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 016/2018, tipo Menor

Preço à empresa WJ DOS SANTOS – ME, CNPJ 25.018.526/0001-20 com sede na Rua

Manoel Menezes, 127-A, Pinheiro, Maceió/AL, CEP 57.055-690, o registro de preços

para aquisição de forro de PVC e serviço de instalação, por ter apresentado a proposta

mais vantajosa para este Município, com o valor total de R$ 79.200,00 (setenta e nove

mil e duzentos reais).

Maceió, 04 de abril de 2018.

Celiane Rocha Appelt
Secretária Municipal de Assistência Social